Совет Орлиновский муниципальный округ
299805 г. Севастополь, с.Орли н ое, ~л . Тюкова, 42, т/ф (8692) 63-42-80,

ОГРН 1159220402 1547 И:ИН 9202502063 ,САИТ: www. Orl iпoe.iпfo , e-mail:or/ivmo@mail.ru

РЕШЕНИЕ

От 18 сентября 2020 года

№ 12/184

О создании вре.менной комиссии на

период разработки «Кmнплексной Прогршн.мы

развития Орлиновского муниципального округа

на период 2021-2030 гг.»

с.Орлиное

Заслушав и обсудив доклад Главы внутригородского му н и ци пального

образования Орлиновский муници пальный округ, исполняющего полномочия

Председателя Совета Богуша А.И. «0 создании временной комиссии на

период разработки «Комплексной Программы развития Орлиновского

муниципального округа на период 2021 - 2030 гг» . Руководствуясь

Регламентом Совета Орлиновско го муниципального округа Совет

Орлиновского муни ципального окру га

РЕШИЛ:

1. Сформировать временную комиссию на период разработки

«Комплексной Программы развития Орлиновского муниципального

окру га на период ?О? 1-:2030 гп>.

2. Утвердить состав време н н ой ком 1 1 сс 11 11 1 1 ~1 11 ~p 11 () . t 1•:1 1 : 1\ )\) 1к11

Программы ( п риложение N~ 1)
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Орлиновского

муниципального образования и разместить на информационном стенде

Орлиновского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

внутригородского муници пального образования исполняющего

пол номочия Председателя Совета Богуша А . И . и п редседателя комиссии

по вопросам депутатской деятельности, этике, законности,

правопорядка и развития местного самоуправления (председатель

Манастырская Л.П. ).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава внутригородского

муниципального образования ~
//с.*7

Орлиновский муниципальный округ,

исполняющий полномочия Председателя {;овета А.И. Богуш

Пршzожение № 1
к решению Совета

Орлиновского муниципального округа

от 18.09.2020 N~ 12/ 184

Списочный состав

временной комиссии на период разработки «Комплексной Программы

развития Орлиновского муниципального округа на период 2021-2030 гг».

1 . Богуш А.И. - Глава Орлиновского муни ципального округа.

2 . Мошкина Л . И. - заместитель Председателя Совета Орлиновского МО.

3.Билоус В.Г - депутат Совета Орлиновского МО по и збир. округу No 2.
4.Боярская Л.П.- депутат Совета Орлиновского МО по избир. округу № 1.
5.Демченко Д.Л. - депутат Совета Орлиновского МО по избир. округу № 2,

заместитель председателя ТОС «Скели» .

6.Кривчун П.В - депутат Совета Орлиновского МО по и 1бир . oкryry No 2.
7 .Манастырская Л . П- депутат Совета Орл и 1 1 счзско 1 '0 М () 11 0 1 1 · з Г1 111> . ()кру 1 уN<> 1 .

8.Миронюк Л . А.- депутат Совета Ор1 1 и 1 ювс ко 1 о МО l ll) ~но 11 р. т, р) 1: .~-'-' ~ .

9.Симоченко Н .В . - депутат Совета Орлиновского МО по и збир . округу N~ 1.
1 О . Фролова С.Н.- депутат Совета Орлиновского МО по избпр. округу № 1.
11 .Лукьяненко Т.Н.- председатель ТОС «Бага» с. Ново-Бобровка.

12.Дикарев А.Ю.- заместитель председателя ТОС «Таврос» с. Передовое .

13 . Папенин Н.П. - председатель ТОС «Таврос» с . Передовое.

1 4 . Роrожин М.П.- председатель ТОС «еварог» с . Широкое.

1 5.Войтов В.А.- председатель ТОе «Нива» СНТ «Нива - 2006».
16 .Томчук Н.Г.- председатель ТОС С . Кизиловое.

17 .Марков В.В.- председатель ТОС с. Тыловое.

18. Паньков И.В.- председатель тое села Гончарное .

19 . Фомин А.Ю.- председатель ТОС «дикий мёд».

20.Пынтиков В.И.- председатель ТОС «Байдары» .

2 1 .Нерсесян Нерсес еумбатови ч - председатель ТОС «екелю> с . Родниковое

Глава внутригородского

муниципального образоваf1uя

Орлиновский муниципальный округ,

исполняющий полнолtочия Председателя Совета А.И. Богуш